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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 520,242,119.10  567,263,747.27  13,176,608.40  13,176,608.403.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  47,021,628.17  481,265,640.00

GASTO NO ETIQUETADO  61,073,243.69  4,815,817.44  65,889,061.13  13,176,608.40  13,176,608.40  19,998,540.14

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  55,002,180.19  59,152,497.63  10,206,830.76  10,206,830.76 4,150,317.4401  19,488,540.14

 2,678,694.00  577,419.40 577,419.40 2,678,694.00 0.00  130,623.6001-01 AYUNTAMIENTO

 16,361,666.06  5,164,483.30 5,164,483.30 16,473,686.06 112,020.00  9,491,798.2601-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,713,193.28  459,681.63 459,681.63 2,629,353.28-83,840.00  451,160.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 5,484,417.48  692,393.46 692,393.46 5,487,872.43 3,454.95  2,891,766.9801-04 TESORERIA MUNICIPAL

 837,520.00  147,633.27 147,633.27 837,520.00 0.00  142,000.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 5,417,149.12  1,354,287.28 1,354,287.28 5,417,149.12 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 19,720,008.25  1,462,115.06 1,462,115.06 19,887,354.65 167,346.40  2,214,855.2101-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,789,532.00  348,817.36 348,817.36 5,740,868.09 3,951,336.09  4,166,336.0901-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  6,071,063.50  6,736,563.50  2,969,777.64  2,969,777.64 665,500.0002  510,000.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 470,000.00  0.00 0.00 470,000.00 0.00  350,000.0002-02 LIMPIA

 160,000.00  0.00 0.00 160,000.00 0.00  160,000.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 1,709,250.00  2,179,681.41 2,179,681.41 2,374,750.00 665,500.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 148,500.00  30,866.62 30,866.62 148,500.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 1,001,992.27  192,394.25 192,394.25 1,001,992.27 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,265,773.50  281,283.00 281,283.00 1,265,773.50 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 1,207,547.73  261,552.36 261,552.36 1,207,547.73 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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GASTO ETIQUETADO  459,168,875.41  42,205,810.73  501,374,686.14  0.00  0.00  461,267,099.86

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  459,168,875.41  501,374,686.14  0.00  0.00 42,205,810.7301  461,267,099.86

 0.00  0.00 0.00 40,107,586.28 40,107,586.28  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 459,168,875.41  0.00 0.00 461,267,099.86 2,098,224.45  461,267,099.8601-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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